ρχεῖν spectat ad
 βασιλεύειν, ad
 regiam, hono-
 era, vt sup. 270
 ναρχον, καὶ θρό-

298. Ζεὺς γενέθλιος nunc,
 rebus iubentibus, aliter quam
 Ol. VIII, 20. esse debet πα-
 τρῶος, gentilitius stirpis
 Aeolicae. Est autem γενέ-
 θλη, itidem vt γένος, et na-
 talis et genus.

Λήδας τε· δαιοὶ δ' ὑψιχαῖται
 Ἄνερες, Ἐννοσίδα
 Γένος, αἰδεσθέντες ἀλκῆν,
 Ἐκ τε Πύλου καὶ ἀπ' ἄ-
 310 κρας Ταινάρου· τῶν μὲν κλέος
 Ἔσλόν Εὐφάμου τ' ἐκράνθη
 Σόν τε, Περικλύμεν' εὐρυβία.
 Ἐξ Ἀπόλλωνος δέ, Φορ-
 μικτὰς, αἰοιδᾶν πατῆρ
 315 Ἐμολεν, εὐαῖνητος Ὀρφεύς.

E. η. K. ν'.

Πέμπε δ' Ἐρμᾶς χρυσόραπις διδύμους
 Ἵιους ἐπ' ἄτρυτον πόνον,
 Τὸν μὲν Ἐχίονα, κε-

χλάδων

310. Pro τῶν μὲν Schol. legerat τῶ μὲν, vt ad Neptunum
 tur, cui ex filiis decus nascitur. 318. 9. κεχλάδοντας.

306. ὑψιχαῖται, vt βχθυ-
 χαῖται, refer ad iuvenilem
 vigorem.

308. αἰδεσθέντες ἀλκῆν,
 multis modis exponi potest.
 Praestat, puto, ad Iasonem
 referre: virtutem Iasonis
 reueriti, h. e. admiratione
 virtutis eius.

310. Euphemus et Peri-
 clymenus, Neptuni ille fi-
 lius ex Europa, hic nepos
 ex Neleo et Chloride, Tityi
 filia; Neleus autem et Pelias
 e Tyro suscepti Neptuno:
 istis cumulatam est gloria ex
 nouo hoc navigationis ausu.

ἐκράνθη, συνεπεράνθη
 facta est.

313. ἐξ Ἀπόλλωνος
 variis modis accipi,
 garell. monet: ab Ἀπ.
 missus: tum ἐξ Ἀπ.
 κτῆς, citharoedus ab Ἀπ.
 ctus. Praefero ἐξ Ἀπ.
 νος scil. γένος v. 308.

Ἀπόλλωνος παῖς. I.
 in medio heroum
 Neptuno, Mercurio
 rum. Alii Oeagri fili-
 ciunt Orphea. Doc.
 Scholion ad h. l.

318. κεχλάδοντας
 κεχλήδων, πλήθων,

κλάδοντας ἤβα, τὸν δ' Ἔρυτον. παχέως
 ἰμφοῖ Παγγαίου θέμεθλα
 πτάοντες ἔβαν· καὶ γὰρ ἐκὼν
 ᾧ γελανεῖ θᾶσσον ἐν-
 υνευ βασιλεὺς ἀνέμων

Ζήταν.

κλάδωνs occurrebat ductum a κλάζω, dorice κλάζω. vnde
 . Ab hoc factum esse debet κεκλάδω (non κεκλαδάω,
 . facit) pro κεκλήδω, vnde κεκλάδων. κεκλάδοντας scripsi
 as. nam α producta esse debet; neque adeo aoristus
 cum habet h. l. Scholiastes exponit κλήθοντας, vt
 κεκλαδῶς (Ol. IX, 3.) ἀντὶ τοῦ δ πληθύνων. Pergit Scho-
 s δὲ κλήδως, (vel κληδῶς cf. Hesych. h. v. et Pauw ad
 ἴχου τῶν ὑδάτων ἴσσις, μιμητικῶς εἰρημένη. ὡς καὶ βρόμος πυ-
 ἦδος a κλάζω ductum esse debuit, hoc autem a κλώ,
 ol. M. ὄχλος ducit) κλάω, κλάζω, κλάζω. Fuit et κλίω
 nde ἐγκλίειν Aeschyl. Suppl. 921. et κλιαρός. cf. inf. ad
 plex autem significatus his verbis inesse videtur,
 iac, proprie aquarum, tum strepitus, quem mul-
 ientes faciunt. Alter significatus supra Ol. IX, 3.
 ille prior, h. l. obtinere videtur, vt sit *iuventae*
 n esse, κεκλάδειν ἤβη. cf. Abresch ad Hesych. his
 281 ἤβη κυμαίνει. Quod autem altero loco pro inter-
 Scholiis affertur: τῷ τῆς ἀκμῆς ὑπεραίροντας θερμῷ, su-
 i auctorem vitiose κεκλιδόντας legisse, vel κεκλιδότης,
 κλίω, κλιδῆ, κλιδῆν. Apud Hesych. κεκλιδότης, ἀνδοῦντα.
 ἀδότης cum metri vitio. 319. τὸν τ' malit Pau-
 , metro monente, ex Apollonii aliorumque aucto-
 auit Schmidius. Superiores edd. vitiose: εὔρυτος.
 320. παγγαίου vett. edd. Primum emendatum a
 lotus mons Thraciae ad fl. Nestum. 323. ἐν- τυνευ
 n vulgata ἐν- τυνευ Paeon secundus pro Ionico erat.
 haec pro: ἔβαν Ζήτης κάλαϊς τε. αὐτοὺς γὰρ etc.